
MHMPP07LPZE7 

Dodatel{ č. 1 

na zhotoveni projekt ové dokum e ntace 
a výkon autorského dozoru 

( p ro zakázky ma lébó rozsahu ) 

Stejnopis č.: 1 

lte stavbě ě. 0196 TV Klánovice, etapa 0009 "Mechovka" 

(Zklidněni ob)1né ulice Mechovka mezi ulicemi V Soudnún a UtMi lova), 

ělslo smlouvy objednatele: DD.J2WU4/000349/2017 

člslo !mlou,·y z.ltotovitele: 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku me7.i : 

I. 
S ML UVN Í S TRANY 

Hlavní město Pmha 
se sídlem: Mariánské náměsti 2, 110 Ol T'rHhll l 

00064581, 

a 

rC: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

CZ 00064581 

jednajlci: Ing. 
Magistrátu hlavního mě>ta Prahy 

(dále .ícn ,.objednatel") 

odboru technické vybavenosti 

Atelier 'PROl\{D(A s.r.o. 
se sídlem: .Muchova 9, 160 00 Prahu 6 

IČO: 26080273 
DlČ: CZ26080273 
:.apsána: v obchodním rcjst!iku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

103969 
bankovní ~-pojení : 

číslo účtu: 
jednající: 

(dále jcm ,,xhotovitel'') 

takto: 



,, 

II, 

PŘEDMĚT DO OATK U 

Předmětem Dodatku č, I je změna tcrminťl odevzdání jednotlivých stupňů projektové dokumentace, 
mění se tún čl. HL 1JOJ3A PLNĚNÍ. 

IJT. 
DOBA PLNĚNÍ 

L Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby dílo bez vad mohlo býl předáno objednateli v 
jednotlivých stupních projektové dokumentace nC<ipozdčji do: 

~-·-· 

' Zhotove1tí dokumentace pro sloučené 1 13 týdnů po od•ouh laseni Studie 
územní ří7..eni a stavební povoleni ·, 

i 

Zhotoveni DZS i 4 týdny .po výzvě Objednatele 
---·-··-· ..... 

Autorský dozor Po dobu realizace stavby 
...__ .... 

IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENi 

I. Ostatnl ustanoveni Smlouvy o dílo zůstávají v platn(Jstí beze změny. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č, 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hL m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselntl označeni této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany prohlašuji, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu §504 7.ákona 89/2012 Sb., občanský zákoníka udělují svolení k jejich užití a :weřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, 

3. Dodatek č, I je vyhotoven v 7 st'<inopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdržl 5, 
mandatář I a zhotovíte] 1 vyhotovení. 

4. Dodatek č. I nabývá platností a účirutosti dnem podpisu smluvními 5tranami, 

Hlnvní 

Podpis: .. , .. , ................. . 
Jméno: Ing. Martin Vlk 
Funkce: ředitel OTY MHMP 
Datum: O 1 ·08- 2017 

V Praze dne: 
Atelier PR,OYIHí!A 

Podpis:. 
Jméno: 



Přiloh>l č. I 

SPECIFlK.t\CE PŘEDMĚTU PL~ĚNÍ 
I. Studie 

Studie "Mechovka" i'e§í zldidnění obytné ulice Mechovku mezi ulicemi V Sond nim a 
UtMilova v souladu s TP1113. Studie bude obsahovat: 

• analýzu provoT.nich a prostoro'V)'eh vazeb 
· a1·cbitektonickou situaci 
· majetkový elaborát 
·komunikaci a zpevněné plochy 
· mčslllký mubiliář 
· vizualizace 2-3 
· Jnspinoi:n l foto~núie 
· projednání záměru s radnicí Prahy - K1>1no,1ee 

2, Dnkumcntacc pro zad:\ní stav br (DZS) 

Dokumentoee pro zadáni stavby je dokuencntnce, která určuje stavbu do lech~:~icl<ýcl•, 

ekonomických u nrchitektonických podrobností, které jednoznačně vymezu.li pl'edmet 
veřejné zakázky, jeho hmotové, matcrúílo'Vé, stavebně-technické, technologické, dispoziční n 
pruvozni vlustnosti a jakost a umožňuje ~-yhotovit komplexní výkaz v}10ěr, tj. do úrovně 
dokumeutace pro provádční stavby. 

Dokumentace pro zadáni stavby musí obsahovat technické specifikace (Zvlá~tn{ technické 
kvalitativní podmínky stavby - Z-TKP), k"toré představují technické chamkteri!\liky prací a 
materiáiO, které majl b}'t použity při prováděni stavby. T}io musl být popsané objektivním 
zp1\sobem, který zajišútie užiti za účelem, který je objednatelem wmýšlen. Technické specifikac-e 
nesmí být stanoveny tak, aby u-rčit}w dodavateli)m zaručovaly konkurenční výhodu nebo vytvái-ely 
překážky pro me:.:inárodní obchod. 

Technické spccit1kace musí být stanoveny odkazem na: 

a) české technické nonny (§4 :t.ákona č.22/l997 Sb., ve znění po7.dějších předpisů), 
b) evropské normy, 
c) evropská technická schválení (technickt požadavky nu smvebnf výrobky označované CE), 
d) technické specifikace zveřejněné v Ústředním věstníku Evropské unie, 
e) sravebnl technická osvědčeni (§3 nufí:t.ení vlády č.l63/2002 Sb., kter)•m 5e stanoví 

technické poladavky na stavební výrobky), 
f) technické specifikac-e obsažené v jiných vcfcjnč plistupných dokumentech, uplatň(>vanýeh 

běmě v odbomé technické praxí. 

Ookumentm:e nesmi obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy neoo jména a 
ptíjmení, specifická 07.naČen í výrobků a služeb, která platí pro určitého podnikatele ncoo jeho 
organizační složku za příznačné, patenty na vynále:.:y, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo 01-načení původu. 

7.hotovit~:l dále lptacujc soupis prací s podrobným popisem požadovaných standardů. Soupis prací 
musl být rozpracován podrobnl\ do jednotlivých hlavních položek, tzn. ŽCl v uváděném kompletu 
pro rcmcslo je nutné specifikovat jednotlivé položky. Soupis prací musí hýt zpracován ve dvojim 



provedení, a to s a bez členěni na jednotlivé správce, kterým se budou jednotlivé části 7hotoveného 
dlla. 

Zhotovitel plně odpovídá za úplnost zpracováni soupisu prací a položkového rozpočtu. 

Zhotovitel dále zpracuje hannonogram prací s ná7..orem na čerpáni RN do let (pro nárokování 
finančních prosti'edkťt do rozpočtu nl.on . Pruhy) . 

Výka<: výměr musí být zpracován ve fonnátu .doc nebo .docx, resp. ve formátu .xml dle datového 
předpisu XC4 v provedeni rozpisek a textl' bez identilikacc zpracovatele dokumentuce:: pro v)•běr 
zhotovitele díla. 

Zhotovitel dále zpracuje:: kvalillkovany odborný odhad investičních nákladt'l stavby formou 
r.pracovánf položkového rozpočtu, u jednotlivých položek bude uvedena jedn<ltkuvá cena pffs\u§né 
položky, počet jedrtotek v položce, množství a celková cena za položku. 

Dokumentuoe pro výběr zhotovitele bude zpracována u odev-zdána v místě sídlo objednatele 
případně mandatáře v počtu vyhotovení: 

Čistopis DZS včetně Z-TKP 6.x. 

Zhotovitel vypracuje veškerou grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a jinou dokumentaci s 
využitlm výpočctnl techniky v elektronické ( digltáhtl ) podobě, která bud~: (ve formátu .doc(x), 
.dwg, .xml) odev7.dána objednateli v jednom vyhotovení. 

3. Autorský do:wr 

Zhotovitel zabezpečí provádění autorského dohledu (dozoru) v roz.suhu podle pl'ilohy č.2 poslední 
aktualizace sw.ebníku lJIIHKA 20 16 a I. čtvrtletl roku 20 17 pro navrhování c-en projektových pracl 
a ill'i.enýrských činností. 
Při provádění autorského dozoru je zhotovitel povinen činit zejména tyto úkony: 

• zube:lpečovat soulad situačních nebo vytyčovacích výkresů stavebních pozemních a 
inženýrských objektfi s celkovou situací ~tli v by (:tastavovacún plánem) projektu DSP, 

• ovčrovat soulad prováděcích projakctl zabezpečovaných zhotoviteli staveb se schváleným 
projektem DSP ověřeným stavebním úi'adcm ve stavebním řízení; navrhovat objednateli 
opatřeni, zjistí-li odchylky prováděcích projektů od schváleného projektu DSP 

• účastnit se předání staveniště zhotoviiAliOm stavby, 
• zajistit dodržení projcl..1.u DSP a DZS s přihlédnutlrn k podmínkálll stan<lveným stavebním 

povolením a poskytovat objednateli vysvě-tlení potřebná pro plynulost stav !ly, 
• posULovat návrhy zhotovitelů ~tavby na odchylky a 7.Jllěny v prováděcích projektec-h, dávat 

k rům stanovi~-ko a účastnit se jejich projednáváni s objednatelem, 
• sledovat posmp výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu vým.vby, 
• účustnit se kontrolních dnů stavh)·, 
• ťlčastnit se odevzdáni a přcvzeú stavby n~:bo jej! ucelené části včetně komplexního 

v yzkoušcnl, 
• účastnit se 7.kušebního provozu a ko laudačního řlzení a poskytovat přitom potřebné 

vysvětleni a spolupráci. 
Provádění autorského dozom, jeho7. součástí je i autorský dohled. 



• 

A 4 černobíle 
A4 plnobarevnč 

CENÍK PLANOGRAf'JCKÝCH PRACÍ 

Kč 
Kč 

Přiloha č. 2 


